- 1 -

2019年４月５日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

グローバルアイドルグループ IZ*ONE(アイズワン)日本公式ファンクラブ

『IZ*ONE JAPAN OFFICIAL FAN CLUB SITE』開設のお知らせ

 株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、韓国の音楽専門チャン

ネル Mnetのオーディション番組『PRODUCE101』と、日本の国民的アイドル”AKB48グループ”がコラボ

レートしたオーディション番組『PRODUCE48』の中で、ファン投票によって選ばれた、日本人３名、韓国

人９名の全 12人のメンバーで構成されたグローバルアイドルグループで、今後も活躍が期待される、

IZ*ONE の日本公式ファンクラブを開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイト概要

・サイト名 ：IZ*ONE JAPAN OFFICIAL FAN CLUB SITE（日本語・韓国語・英語・中国語対応）

・サイトURL：https://fc.izone-official.com

・利用料：

【月会費コース】       月会費   500円（税抜）

【月会費まとめて払いコース】 年会費   5,500円（税抜）

・決済方法： ※決済手段により導入日が異なります。詳しくはサイトをご参照ください。

 国内在住の方

【月会費コース】       携帯キャリア・クレジットカード決済

【月会費まとめて払いコース】 クレジットカード決済・コンビニ決済

海外在住の方

【月会費コース】       クレジットカード決済

【月会費まとめて払いコース】 クレジットカード決済・銀聯カード・Paypal

＜サイトイメージ＞

- 2 -

＜コンテンツ内容＞ ※開設時点で準備中の内容を含みます。

・From IZ*ONE(メンバーの日常やここだけでしか見ることができない姿を様々な形でお届けします)

・Dear IZ*ONE（サイトからデジタルファンレターを送ることができます）

・Photo(ライブ写真やオフショット画像などをフォトギャラリーとして公開)

・Download(オリジナルの SNS 用アイコンや待受画像などを配信)

・Playroom(ここだけでしか遊ぶことができないオリジナルパズル)

・IZ*ONE DAY(会員の皆様から投稿いただいた内容を、毎月 12日に 12枚掲載)

・Ticket（ライブのチケット先行や番組観覧などを優先的にご案内します）

＜IZ*ONE プロフィール＞

IZ*ONE (アイズワン)

韓国の音楽専門チャンネル Mnetのオーディション番組『PRODUCE101』と、日本の国民的アイドル”

AKB48 グループ”がコラボレートしたオーディション番組『PRODUCE48』の中で、ファン投票によって選

ばれた、日本人３名、韓国人９名の全 12人のメンバーで構成されたグローバルアイドルグループ。

2018年 10月 29 日に韓国でリリースされたデビューアルバム「COLOR*IZ」で韓国歴代ガールズグループ

のデビューアルバム最高記録をうちたて、配信チャートでは世界 10カ国で１位を獲得。日本でも 2019

年の注目アーティストとして数々のメディアに取り上げられ、2019年２月６日に秋元康プロデュースに

よる「好きと言わせたい」で日本デビューを果たす。

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷 3-12-18   渋谷南東急ビル 10F

事業内容  コンテンツ事業、ＥＣ事業、電子チケット事業、その他事業

URL     http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上